
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 428.985,00 371.015,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 53,62

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.860.154,00 2.139.846,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 64,34

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 20.000,00 340.000,00360.000,00 00001 Буџетска сметка А0 5,56

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.160.411,00 139.589,001.300.000,00 00001 Буџетска сметка А0 89,26

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 530.000,00 1.188.522,001.718.522,00 00001 Буџетска сметка А0 30,84

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.041.817,00 2.428.183,006.470.000,00 00001 Буџетска сметка А0 62,47

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 8.453.825,00 2.246.175,0010.700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 79,01

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 27.706.669,00 2.293.331,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 92,36

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.292.452,00 7.757.548,009.050.000,00 00001 Буџетска сметка А0 14,28

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 4.365.397,00 134.603,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 97,01

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 93.559.740,00 73.112.009,00166.671.749,00 00001 Буџетска сметка А0 56,13

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 6.824.744,00 175.256,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 97,50

Вкупно за програма : А0 152.244.194,00 92.726.077,00244.970.271,00 62,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 100.000,00 2.900.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 3,33

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.240.430,00 15.824.079,0025.064.509,00 00001 Буџетска сметка Г1 36,87

Вкупно за програма : Г1 9.340.430,00 18.724.079,0028.064.509,00 33,28

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 600.000,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 80.000,0080.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 220.000,00220.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 600.000,00 700.000,001.300.000,00 46,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 696.599,00 238.601,00935.200,00 00001 Буџетска сметка Д0 74,49

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 257.648,00 98.552,00356.200,00 00001 Буџетска сметка Д0 72,33

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.318,00 1.682,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 88,79

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.295,00 164.705,00190.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 13,31

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000,00 19.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 5,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 194.428,00 355.572,00550.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 35,35

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 453.600,00 246.400,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 64,80
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464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.794.550,00 1.405.450,003.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 56,08

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 696.323,00 303.677,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 69,63

Вкупно за програма : Д0 4.132.761,00 2.833.639,006.966.400,00 59,32

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 467.013,00 92.987,00560.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 83,40

Вкупно за програма : Д1 467.013,00 92.987,00560.000,00 83,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 26.988.272,00 21.011.728,0048.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 56,23

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 9.982.316,00 7.337.684,0017.320.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 57,63

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.530.934,00 659.066,002.190.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 69,91

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 528.980,00 551.020,001.080.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,98

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 25.418.340,00 9.896.660,0035.315.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 71,98

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.595.684,00 2.231.316,003.827.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 41,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.381.586,00 1.468.414,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,48

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 13.224.754,00 11.053.246,0024.278.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 54,47

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.708.682,00 2.061.318,007.770.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 73,47

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 7.068.626,00 131.374,007.200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 98,18
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452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 33.564,00 116.436,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,38

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.556.993,00 43.007,005.600.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,23

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 726.868,00 373.132,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 66,08

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 543.792,00 1.606.208,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,29

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.199.760,00 150.240,002.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 93,61

Вкупно за програма : Е0 102.489.151,00 58.890.849,00161.380.000,00 63,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 20.585.427,00 11.414.573,0032.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 64,33

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.574.762,00 1.825.238,0015.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 88,15

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.485.065,00 6.756.742,0013.241.807,00 00001 Буџетска сметка Ј3 48,97

Вкупно за програма : Ј3 40.645.254,00 19.996.553,0060.641.807,00 67,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 11.499.892,00 6.500.108,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 63,89

Вкупно за програма : Ј4 11.499.892,00 6.500.108,0018.000.000,00 63,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.250.585,00 1.624.399,005.874.984,00 00001 Буџетска сметка Ј6 72,35
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 955.250,00 2.302.784,003.258.034,00 00001 Буџетска сметка Ј6 29,32

Вкупно за програма : Ј6 5.205.835,00 3.927.183,009.133.018,00 57,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.000.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 13.000.000,0013.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 816.765,00 2.991.806,003.808.571,00 00001 Буџетска сметка ЈА 21,45

Вкупно за програма : ЈА 816.765,00 2.991.806,003.808.571,00 21,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 722.221,00 6.669.915,007.392.136,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 9,77

Вкупно за програма : ЈГ 722.221,00 6.669.915,007.392.136,00 9,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.791.327,00 79.719,001.871.046,00 00001 Буџетска сметка ЈД 95,74

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 11.416.424,00 210.818,0011.627.242,00 00001 Буџетска сметка ЈД 98,19

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.319.307,00 35.436.693,0039.756.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 10,86

Вкупно за програма : ЈД 17.527.058,00 35.727.230,0053.254.288,00 32,91
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.402.525,00 34.642.671,0039.045.196,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 11,28

Вкупно за програма : ЈИ 4.402.525,00 34.642.671,0039.045.196,00 11,28

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.365.875,00 2,008.365.877,00 00001 Буџетска сметка КА 100,00

Вкупно за програма : КА 8.365.875,00 2,008.365.877,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.134.519,00 92.422.009,0099.556.528,00 00001 Буџетска сметка ЛА 7,17

Вкупно за програма : ЛА 7.134.519,00 92.422.009,0099.556.528,00 7,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 242.540,00 214.660,00457.200,00 00001 Буџетска сметка Њ0 53,05

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 89.711,00 96.289,00186.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 48,23

404 НАДОМЕСТОЦИ 319.650,00 145.350,00465.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 68,74

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.289,00 31.711,0035.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 9,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 519.874,00 946.126,001.466.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 35,46

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 90.000,0090.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.09.2017

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 491.616,00 858.384,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 36,42

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 16.899,00 205.101,00222.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 7,61

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 8.888,00 11.112,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 44,44

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 109.523,00 530.477,00640.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 17,11

Вкупно за програма : Њ0 1.801.990,00 3.129.210,004.931.200,00 36,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.600.196,00 399.804,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 93,34

Вкупно за програма : Р1 5.600.196,00 399.804,006.000.000,00 93,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.737.345,009.737.345,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 9.737.345,009.737.345,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 416.514,00 7.810.083,008.226.597,00 00001 Буџетска сметка Ф1 5,06

Вкупно за програма : Ф1 416.514,00 7.810.083,008.226.597,00 5,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.569.200,001.569.200,00 00001 Буџетска сметка ФД
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Вкупно за програма : ФД 1.569.200,001.569.200,00 

Вкупно за сметка 386.412.193,00 399.490.750,00785.902.943,00 49,17

ВКУПНО: 386.412.193,00 399.490.750,00785.902.943,00 49,17
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 15.221.996,00 3.838.004,0019.060.000,00 00001 Буџетска сметка 79,86

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 109.872.242,00 73.777.758,00183.650.000,00 00001 Буџетска сметка 59,83

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 110.114.776,00 114.074.277,00224.189.053,00 00001 Буџетска сметка 49,12

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 11.918.515,00 23.778.830,0035.697.345,00 00001 Буџетска сметка 33,39

722 Глоби,судски и административни такси 3.571.614,00 2.528.386,006.100.000,00 00001 Буџетска сметка 58,55

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 8.981.525,00 9.018.475,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка 49,90

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 150.000,00150.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.997.914,00 59.022.086,0063.020.000,00 00001 Буџетска сметка 6,34

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 349.200,00 19.650.800,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка 1,75

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 21.557.785,00 80.673.838,00102.231.623,00 00001 Буџетска сметка 21,09

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 100.826.626,00 12.978.296,00113.804.922,00 00001 Буџетска сметка 88,60

Вкупно за програма :  386.412.193,00 399.490.750,00785.902.943,00 49,17

Вкупно за сметка 386.412.193,00 399.490.750,00785.902.943,00 49,17

ВКУПНО: 386.412.193,00 399.490.750,00785.902.943,00 49,17
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